АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2022                                                       № 517

г. Оха

Об утверждении стоимости

горячего питания для лиц,

принимающих участие в

предотвращении и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и

последствий стихийных

бедствий на территории

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением муниципального образования городской округ

«Охинский» от 09.03.2010 № 60/1 «О порядке финансирования работ, услуг по

предотвращению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий

стихийных бедствий», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость горячего питания в сутки на одного человека,

принимающего участие в предотвращении и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и последствий стихийных бедствий, в размере:

1.1. завтрак стоимостью 250,00 рублей;

1.2. обед стоимостью 400,00 рублей;

1.3. ужин стоимостью 350,00 рублей.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и

экономике муниципального образования городской округ «Охинский»

А.Е. Горбатова.

Глава муниципального образования                                        Е.Н. Касьянова

городской округ «Охинский»